CLÁUSULA SEGUNDA 

Da Execução: 

O objeto deverá ser entregue no local- Centro de Eventos do Município em até dez dias após efetiva 

contratação. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Do Preço: 

O preço para o presente ajuste é de R$ 92,50 o m³, totalizando o valor de R$ 18.500,00 (dezoito mil e 

quinhentos reais), constante da proposta vencedora da Licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como 

preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Recurso Financeiro: 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: